ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
НЕЖИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
'/%£>£<&>/? №  4.3 - / г —

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства

В соответствии со статьями 38, 40 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", статей 5, 14 Устава муниципального
образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области», Правилами землепользования и застройки муниципального
образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской
области, утвержденными решением Совета депутатов муниципального
образования Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
от 16.05.2014 № 164, постановлением главы муниципального образования
Нежинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от
14.09.2018 № 41-п «Об утверждении заключения о результатах публичных
слушаний», постановлением главы муниципального образования Нежинский
сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 17.09.2018 № 42-п «О
предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков»:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства Сопижук Николаю Алексеевичу, в части
отклонения площади земельного участка, равной 701 кв. м, от минимальной
площади, установленной правилами землепользования и застройки в отношении
земельного участка с кадастровым номером 56:21:1401010:166.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
\\т
W
т

ДО Х' •
Ш И!!!'

А ЧВЕСПЕ-

УЛЩ! 2**. г ;|
/[Ш:7 В.А. Волчков

Разослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации МО Нежинский сельсовет,
Сопижук Н.А., в дело